Legione, et comite Fredenando Gundesalbizi in Castella.
/15 Didaco Munniozi scripsit (monogramma).
Et arenzata de uino que ueberont ipsas testes.

B.

(Christus) In Dei nomine. Ego, Albaro frater, tibi, emtori meo Munnio Assuriz. Placuit
michi ut uinderem tibi mea uinea quem abeo tecum comune in Pauualias, Iusta uinea
Uigila presbiter de Reuendeca, et de alia parte, Gomiz. Et accepi de te precio, id est, II
solidos de argento et ciuaria in alios II solidos, et pretjo aput te non remansit de ipsa
uinea. Et de meo Iure in tuo Iure sit confirmata ipsa uinea perpetim abitura, et quicquid
de illa facere uolueris liueram in Dei habeas nomine potestate.
Quod si ego, Albaro frater, uel aliquis homo de ali<c>a parte te, Munnio Assuriz, aut

posteritas tua pro ipsa uinea ad Iudicio temtauerit, abeas ad me in ipso territorio simile
uinea duplata uel quantum ad te fuerit meliorata, et sit noster mercatus firmes.
Ego, Albaro frater, qui hanc carta feci et relegendo audibi, manu mea rouorabi signum

(signum). Vigila, / (f. 13r) presbiter de Reuendeca, manum meam rouorabi (signum).
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Seuero ts. Felix ts. Petri ts. Nunni ts. Vincenti ts. Munnio ts. Obecco ts. Item IIIIor

Uincentji testis.
Facta cartula uenditjonis kalendas aprilis, sub era T IIIIª. Regnante rex Sanctjo in

Legione, et comite Fredenando Gondesalbiz in Castella.

C.

/ (f. 16r) [I]n Dei nomine. Ego, Aluarus frater, tibi emptori meo Munio Assuriz.
Placuit mihi ut uenderem tibi meam uineam quam habeo tecum comunem in Paualias,
iuxta uineam Uigila presbiteri de Reuendeca, et de alia parte, Gomez. Et accepi de te
precium, id est, duos solidos argenti et ciuariam in alios duos solidos, et precium apud te
non remansit de ipsa uinea. Et de1 meo iure in tuo iure sit in perpetuum confirmata et
quicquid de illa facere uolueris liberam habeas in Dei nomine potestatem.
Qvod si ego, Aluarus frater, uel aliquis homo alicuius partis te, Munio Assuriz, aut

posteritatem tuam pro ipsa uinea ad iudicium temtauerit, habeas a me similem uineam in
ipso territorio dupplicatam uel quantum a te fuerit meliorata, et sit nostrum mercatum
firmum.
Ego, Albarus frater, qui hanc cartam feci et relegendo audiui, manu mea roboraui

signum (signum). Vigila, presbiter de Reuendeca, manu mea roboraui signum (signum).
Seuerus test. Felix test. Petrus test. Nunius test. Vincencius t. Munio t. Obecco t. Item
IIIIor Uincencii testes.
Facta cartula uenditionis kalendas aprilis, sub era T IIIIª. Regnante rege Sancio in